N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Servicio de Limpieza diaria (nocturna) en el
Pabellón Dealecsandris, el Pabellón
Arreghini y los Boxes de Investigación de la
Facultad de Ciencias Económicas.

$ 960.000,00 0.51 0.5 0

NOVECIENTOS
SESENTA MIL

Servicio de Limpieza diaria (Repaso
mediodía) de aulas, cocinas, baños y
pasillos del Pabellón Dealecsandris, el
Pabellón Arreghini y los Boxes de
Investigación de la Facultad de Ciencias
Económicas.

$ 240.000,00 0.52 0.5 0

DOSCIENTOS
CUARENTA MIL

$ 600.000,00Total Recibido:

OBSERVACIONES